
O B W I E S Z C Z E N I E 

Wójta Gminy Markowa z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Markowa  - miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 114 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019r., poz. 684), zarządzam co 

następuje:  

Wyznaczam na terenie Gminy Markowa następujące miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 

października 2019 r.: 

  

Nazwa sołectwa / jednostka Wyznaczone miejsca 

Husów Tablice ogłoszeń 

Markowa Tablice ogłoszeń 
Tarnawka Tablice ogłoszeń 

Urząd Gminy Markowa  Tablica ogłoszeń (wyłącznie obwieszczenia 
urzędowe) 

 

 

 

WÓJT GMINY MARKOWA 

Mirosław Mac 


